
UCHWAŁA NR 3/2023 
RADY UCZELNI 

WARSZAWSKIEGO UNIWERSYTETU MEDYCZNEGO  
z dnia 15 marca 2023 r. 

 

w sprawie: wyrażenia zgody  na zawarcie umowy najmu na wydzieloną 
powierzchnię w budynku Domu Ronalda Mc Donalda i plac zabaw pod adresem 
ul. Trojdena 2B z przeznaczeniem na prowadzenie placówki wychowania 
przedszkolnego. 
  
 
Na podstawie art. 423 ust. 2  ustawy z dnia 20 lipca 2018r. Prawo o szkolnictwie wyższym 
i nauce (DZ.U. 2022 poz. 574 j.t.) oraz § 194 ust. 3 i 4 Statutu Warszawskiego 
Uniwersytetu Medycznego uchwala się, co następuje: 

 
 

§ 1. 
Rada Uczelni wyraża zgodę na zawarcie umowy najmu na wydzieloną powierzchnię 

290,29 m2 w budynku Domu Ronalda Mc Donalda i plac zabaw pod adresem ul. Trojdena 

2B posadowionym na nieruchomości położnej w Warszawie, w dzielnicy Ochota, na 

działce ewidencyjnej nr 4 w obrębie 2-03-10, dla której Sąd Rejonowy dla Warszawy 

Mokotowa w Warszawie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą o nr 

KW WA1M/00147783/8 z firmą Pluszowa Akademia Artur Jakubiak wpisaną posiadającą 

NIP 5271078689, REGON 011904820 oraz adres stałego miejsca wykonywania 

działalności: ul. Dereniowa 52/54, 02-776 Warszawa z przeznaczeniem na prowadzenie 

placówki wychowania przedszkolnego na okres 10-ciu lat.” 
 
 
 

§ 2. 
 
Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

 

 
 
 
 
 
 

 Prof. dr hab. inż. ALEKSANDER NAWRAT 
PRZEWODNICZĄCY 

RADY UCZELNI WUM 
 
 


